福建省科学技术厅转发关于开展国家重点研发计划“政府间国际科技创新合作”
等重点专项2023年度第一批
指南申报培训的通知

[bookmark: _GoBack]各有关单位：
现将《中国科学技术交流中心关于开展国家重点研发计划“政府间国际科技创新合作”等重点专项2023年度第一批指南申报培训的通知》转发给你们，请各项目申报单位科研管理人员积极参加国家重点研发计划“政府间国际科技创新合作”等重点专项2023年度第一批指南申报培训，现将有关事项通知如下：
一、参会对象
各项目申报单位科研管理人员，每单位限1个账号接入腾讯会议。
2、 参会方式
时间：2022年11月18日 上午9:30
入会方式：“腾讯会议”软件
会议号：383-763-248
入会密码：112288
如上线人员到达上限，可通过链接进入：
http://meeting.tencent.com/l/ukQOXPHK3cQH
各单位参会人员上线后需修改备注为“单位+部门名称”。
3、 注意事项
请各单位及项目负责人在申报国际科技合作项目时要切实提高对外科技合作与交流保密安全意识，防范科技外事领域涉密风险隐患，按照相关规定做好项目申报工作。
4、 联系方式
福建省对外科技交流中心:俞  璇
省科技厅对外合作处：杜文霞
联系电话：0591-87871764

附件：中国科学技术交流中心关于开展国家重点研发计划“政府间国际科技创新合作”等重点专项2023年度第一批指南申报培训的通知

                             福建省科学技术厅
              　                   2022年11月16日

1